ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILANDIA
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE AÇAILÂNDIA

EDITAL Nº 01/2024 – SAAE, DE 12 DE ABRIL DE 2024

Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Açailândia - SAAE, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista a dinâmica de processamento dos dados, bem como a avaliação curricular dos

canditados, torna pública a retificação ao Título e ao Anexo I do Edital nº 01/2024 – SAAE, de 12 de

abril de 2024, que passa a vigorar com a redação a seguir:

No título do Edital

Onde lê-se:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO TEMPORÁRIO DE VAGAS E FORMAÇÃO

DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

Leia-se:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE
NÍVEL FUNDAMENTAL

 O anexo I:

Onde lê-se:

DATAS  EVENTO

12 de abril de 2024  Publicação do Edital

18 e 19 de abril de 2024  Período de Inscrição

20 de abril a 02 de maio de

2024

Análise de Títulos

Até 03 de maio de 2024  Resultado Preliminar

05 de maio de 2024  Interposição de Recursos

06 e 07 de maio de 2024  Análise dos recursos

Até 08 de maio de 2024  Publicação do Resultado Final

Até 10 de maio de 2024  Homologação

Leia-se:

Documento assinado eletronicamente por Luiz Alves da Silva,Diretor do SAAE, em 03/05/2024 16:12:17, conforme horário oficial de Brasília, .com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador:
DOC-010675711746

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar?cod=DOC-010675711746

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILANDIA
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE AÇAILÂNDIA

DATAS  EVENTO

12 de abril de 2024  Publicação do Edital

18 e 19 de abril de 2024  Período de Inscrição

20 de abril a 02 de maio de 2024  Análise de Títulos

Até 07 de maio de 2024  Resultado Preliminar

08 de maio de 2024  Interposição de Recursos

09 e 10 de maio de 2024  Análise dos recursos

Até 13 de maio de 2024
Publicação do Resultado Após Fase

Recursal

Até 15 de maio de 2024  Homologação

Açailândia-MA, 03 de maio de 2024.

Assinado Eletronicamente*
LUIZ ALVES DA SILVA

Diretor do SAAE

Portaria nº 346/2024-GAB

Documento assinado eletronicamente por Luiz Alves da Silva,Diretor do SAAE, em 03/05/2024 16:12:17, conforme horário oficial de Brasília, .com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador:
DOC-010675711746

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar?cod=DOC-010675711746